
 29,878

 28,760

 32,663

 28,807

 30,858

 34,747

 27,540

 26,220

 28,379

 31,236

 17,766

 17,280

 33,041

 33,376

 30,367

 26,110

－

－

 30,432

 29,860

 34,296

 32,775

 34,414

 38,229

 41,298

 40,976

 42,298

 42,464

 41,909

 42,775

 28,288

 26,764

 32,875

 27,309

 23,603

 27,950

 27,961

 26,202

 31,129

 25,122

 24,147

 23,862

 21,724

 21,355

 22,001

 22,106

 24,038

 29,902

 34,613

 33,655

 36,058

 33,084

 31,165

 36,218

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國97年12月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

業     別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　平　均  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 地　區　別



 37,164

 37,645

 37,035

 37,431

 38,622

 43,900

 29,025

 26,194

 32,770

 27,256

 28,489

－

 32,415

 30,696

 34,241

 26,575

 31,532

 26,773

 25,809

 25,111

 29,013

 24,316

 35,085

 36,633

 30,297

 29,499

 33,645

 28,973

 31,672

 34,965

 30,444

 26,569

 33,562

 27,217

 29,329

 31,983

 24,729

 24,064

 26,326

 22,154

 26,431

 32,170

 30,979

 29,129

 35,896

 34,751

 31,838

 33,143

 臺　閩　地　區

 　臺　灣　省

 　臺　北　市

 　高　雄　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國97年12月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

業     別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 地　區　別



 29,878

 30,595

 28,877

 32,580

 33,425

 32,310

 27,675

 27,540

 27,015

 27,526

 20,493

 23,384

 32,310

－

 33,041

 33,021

 35,630

－

－

－

－

 30,432

 30,365

 31,704

 23,434

－

－

 26,464

 41,298

 41,633

 37,133

－

 41,557

－

－

 28,288

 29,373

 27,400

 19,940

 35,842

－

－

 27,961

 27,475

 27,969

 25,329

 32,510

－

 42,906

 21,724

 15,108

 22,700

 23,887

 32,655

－

 26,475

 34,613

 36,147

 31,913

 25,523

 38,283

－

 42,604

 總　　 　平　　 　均

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國97年12月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

 業　　別

 及通信業
 運輸、倉儲 總　平　均  農、林、漁、牧業 礦業及土石採取業 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業

 類　　別



 37,164

 35,008

 36,443

 38,797

 40,381

－

 25,212

 29,025

 34,157

 28,676

 42,799

 36,939

－

 29,819

 32,415

 41,931

 32,014

 39,724

 37,353

－

 30,969

 25,809

 40,934

 24,897

 32,743

 30,186

－

 22,258

 30,297

－

 25,354

 31,707

 33,487

－

 28,058

 30,444

 36,304

 29,179

 32,207

 30,716

－

 31,331

 24,729

 24,755

 23,836

 30,777

 36,618

－

 34,380

 30,979

 37,034

－

 25,525

 30,606

－

 31,871

 總　　 　平　　 　均

 　事業之員工
 　產業勞工及交通公用

 　公司、行號之員工

 　合作事業之員工
 　新聞、文化、公益及

 　學校之員工
 　政府機關及公、私立

 　勞動者
 　受僱從事漁業生產之

 　自願投保者

 中華民國97年12月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局承保處。

 本表應按月編製4份，分送行政院勞工委員會統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(2份)及自存(1份)。

 中華民國98年 2月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

 業　別

 技術服務業
 專業、科學及

會福利服務業
醫療保健及社

 休閒服務業
 文化、運動及金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業

 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


